
Forma Nr SM - 01 LMSF Supermoto 2021  

 

 

         PAPILDOMI VARŽYBŲ NUOSTATAI 
SUPERMOTO 

2021 m. 

             

1. Varžybų numeris, kategorija, data ir vieta : 

1.1. Varžybų pavadinimas Lietuvos Supermoto Čempionatas ir Taurė I etapas 

1.2. Numeris: 030/01 

1.3. Kategorija: A 

1.4.  Data: 2021 05 30 

1.5. Vieta: Kuršėnai 

 

Varžybos vykdomos remiantis FIM, LMSF supermoto varžybų taisyklėmis, pagrindiniais varžybų nuostatais ir 

šiais nuostatais. 

 

2. Trasa: pavadinimas, ilgis, plotis: 

 

2.1. Pavadinimas: DRMC autodromas, (koordinatės 55.994369, 23.016303) 

2.2. Ilgis: 1300 m asfaltas + 300 m bekelė 

2.3. Plotis (siauriausioje vietoje):  8 m 

2.4. Trasos licencijos numeris: - Trasa bus priimta prieš varžybas.  

3. Varžybų rengėjas: 

Sūduvos motokroso klubas, Dariaus ir Girėno g. 86a, Kalvarija 

Tel. Nr +3706827808, suduvosmotokrosoklubas@gmail.com 

 

4. Sekretoriato vieta ir darbo laikas: 

4.1.Vieta: Šalia trasos 

4.2.Darbo laikas:     Šeštadienis: 2021.05.29 nuo 19:00 val. iki 21:00 val. 

 

 

                                Sekmadienis: 2021.05.30 nuo 07:30 val. iki 19:30 val. 

 

  

5. Oficialūs asmenys:          

5.1. Klubo atstovas - Distancijos viršininkas –  Justina TUČINA LMSF/T/MX-75 

5.2. Varžybų vyriausias teisėjas -  Saulius VILČINSKAS  LMSF/T/RR-11 

5.3. Sekretorius - Renata BYKOVIENĖ FIM 12459 

5.4. Vyr.laiko kontrolės teisėjas / ratų skaičiuotojas - Virginijus VISOCKIS FIM 12470 

5.5. Techninės komisijos vyr. teisėjas - Bus vėliau  

5.6. Laukimo zonos teisėjas - Bus vėliau  

5.7. Starto-finišo teisėjas - Bus vėliau   

 

 

 

  

mailto:suduvosmotokrosoklubas@gmail.com


Forma Nr SM - 01 LMSF Supermoto 2021  

 

 

 

6. Varžybų dalyviai, klasės, licencijos, starto numeriai: 

6.1. Varžybų dalyvių amžius ir motociklų parametrai pagal Lietuvos Supermoto varžybų taisykles. 

6.2. Klasės: S1, S2, S4, S5, SM50mini, SM50pro, SM65A, SM Junior, SM Street, SuperQuad, Pitbike 

6.3. Varžybose gali dalyvauti Lietuvos bei užsienio valstybių sportininkai, turintys galiojančias savo šalies nacionalines 

federacijos, FIM ar FIM Europe išduotas bei galiojančias licencijas.  

6.4. Starto numeriai – pagal Lietuvos Supermoto Čempionato nuostatus.   

7. Registracija: 

7.1. Išankstinė registracija: www.lmsf.lt iki 2021-05-28 (penktadienis) 23.59 val 

7.2. Vieta varžybų dieną:    Sekretoriate 

7.3. Laikas:  2021-05-29 (šeštadienis) 19:00 – 21:00  

2021-05-30 (sekmadienis) 07:30 – 09:00 

8. Techninė kontrolė: 

8.1. Vieta: Tech kontrolės postas  

8.2. Laikas:           Pagal tvarkaraštį. 

 

9. Treniruotės: 

           Pagal tvarkaraštį. 

 

10. Dalyvių susirinkimas: 

10.1. Vieta:          Techninės kontrolės postas 

10.2. Laikas:         Pagal tvarkaraštį. 

 

11. Važiavimai: 

                            Pagal tvarkaraštį. 

 

12. Saugumo reikalavimai: 

12.1.  Sportininkai ir žiūrovai asmeniškai atsakingi už saugumo taisyklių laikymąsi. 

 

13. Nugalėtojai: 

13.1. Sportininkams už kiekvieną važiavimą taškai skiriami pagal šią lentelę: 

 

vieta 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

taškai 25 22 20 18 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 

13.2. Užimta vieta nustatoma pagal didžiausią taškų sumą, surinktą dvejuose važiavimuose. Esant taškų lygybei, 

pirmenybė teikiama sportininkui, turinčiam aukštesnę vietą. Jeigu lygybė išlieka, vietos paskirstomos pagal 

antro važiavimo rezultatus. 

 

14. Prizai: 

14.1. Varžybų etapo nugalėtojai ir prizininkai (I-III vietos) apdovanojami taurėmis 

14.2. Pirmas tris vietas etape užėmusios komandos apdovanojamos taurėmis  

 

15. Apdovanojimo ceremonija: 

15.1. Vieta Ant apdovanojimų pakylos 

15.2. Laikas 19:30 

16. Finansinės sąlygos: 

16.1. Visas išlaidas, susijusias su sportininkų dalyvavimu varžybose, padengia pats sportininkas arba deleguojantis 

klubas; 

16.2. Starto mokestis rengėjui, iš anksto užsiregistravus - 60 eur, SM50 ir SM Junior klasėms - 30 eur, iki gegužės 

mėn. 28 d. (ketvirtadienio) 23:59 val. 

16.3. Starto mokestis rengėjui registruojantis varžybų dieną  – 70 eur, SM50 ir SM Junior klasėms - 35 eur 

 

 

 

http://www.lmsf.lt/


Forma Nr SM - 01 LMSF Supermoto 2021  

 

 

17. Protestai ir Apeliacijos: 

Protestai ir Apeliacijos paduodami pagal Lietuvos Supermoto taisykles. 

18. Nuostatų išaiškinimas: 

Nuostatus, kilus ginčui varžybų metu, aiškinti gali tik  Vyriausias varžybų teisėjas. 

 

 

 

Priimta:  2021-05-14 

 

 

 
 

Sūduvos motokroso klubo atstovas: 

                                       

                          Justina Šeniauskienė 

 
  

 

 

 

 

 

 

Patvirtinta 2021-05-14 

LMSF Supermoto komisijos pirmininkas 

Ruslanas Bykovas 

 

 


